#### Capitulum prime regule fidei recte

### Trinissime

itaqz tene et nullatenus  
 dubites: patrem z filiu  
 z spiritū sanctū vnū ef  
 se uaturaliter deū. in cu  
 ius nomie baptizati su  
 mus. Cum em̄ aliud nomen sit pater. ali  
 ud filius: aliud spū sanctū: hoc est vtiqz  
 vnū nature nomē hozū triuz quod dicit  
 deus. Qui dicit in deuteronomio. Vide  
 te quoniam ego sum deus. z nō est ali⁹ p̄ter  
 me. Et de quo dicit. Audi israel: dñs  
 deus tu⁹ deus vnus est. Et dominuz de  
 um tuū adorabis. z illi soli seruies.

# De fide ad petrum

## Capitulū secunde regule.

**f** Irmissime tene & nullatenus du-  
bites patrē & filiū & spīritū san-  
ctū: id est sanctā trinitatē: esse so-  
lū naturaliter vey deū. Quia cū tres de-  
os nobis colere n̄ liceat: nisi vnū solū ve-  
rū deū: tū sic p̄r ver<sup>o</sup> de<sup>o</sup> v̄r testāte ap̄lo q̄  
ait. *Eduersi estis ad deū a simulacr̄: fui-  
te deo viuo & vero: & expectare filiū ei<sup>o</sup> de  
celis quē suscitauit a mortuis ībmita q̄/  
q̄s filiū vey deū iobānes cōmendat ap̄ls  
dicēs. Scim<sup>o</sup> qz filiū dei venit: & dedit  
nobis intellectu vt cognoscam<sup>o</sup> vey deū  
& sim<sup>o</sup> in vero filio ei<sup>o</sup> ihu x̄po. Sic est ve-  
rus de<sup>o</sup> & vita eterna. Qui vtiqz quoniam  
verus de<sup>o</sup> est: etiā veritas est: sicut ip̄e nos  
edocet dicens. Ego sum via & veritas et  
vita. De spīritu quoqz sancto iobannes  
ap̄ls ait. Quia spūs est veritas. Et vtiqz  
nō p̄r naturaliter de<sup>o</sup> ver<sup>o</sup> nō esse. qz veri-  
tas est. Quem etiā deū paulus ap̄ls con-  
fiteatur dicens. Membra vestra templūz  
sunt spūs sancti q̄ in vobis est: quē habetis  
a deo & nō estis vestri. Empti em̄ estis p̄  
cio magno. glorificate & portate deūz in  
corpore vestro.*

## Capitulū. III.

**f** Irmissime tene & nullaten<sup>o</sup> du-  
bites: patrē & filiū & spūsan-  
ctū: id est sanctā trinitatē vnū ve-  
rum deū sine initio sempiternū esse. Pro-  
pter qd̄ scriptū est In principio erat ver-  
bum: & verbū erat apud deū: & deus erat  
verbū. Hoc erat in principio apud deū.  
Hec denuo sempiternitas incimat. vbi  
dicit in psalmo. Deus aut̄ rex noster an-  
te secula. Et alio loco. Sempiterna quo-  
qz ei<sup>o</sup> virtus & diuinitas.

## Capitulū. IIII.

**f** Irmissime tene & nullaten<sup>o</sup> dubi-  
tes sanctam trinitatem solū vey  
deū. sicut eternū ita solū natura-  
liter incōmutabilem esse. Hoc em̄ signifi-  
cat. cū dicit suo suo moysi. Ego sū q̄ suz.  
Dine & psalmus dicit. In principio do-  
mine terrā fundasti: & opa manū tuarū  
sunt celi. Ipi peribūt tu autē p̄manes: et  
omne sicut vestimentū veterascent. Et  
sicut opertoriū mutabis eos & mutabun-